
小商発第 51号 

令和 2年 2月 18日 

各 位 

小松島商工会議所 

会頭 安平 剛之 

（公印省略） 

 

海上自衛隊第 24航空隊基地内 売店出店募集について（ご案内） 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は当所運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、防衛省共済組合小松島航空基地支部より同基地内で物品販売や食堂などを行う

売店の出店募集の公告依頼がありましたので、お知らせいたします。 

 つきましては、出店をご希望の方は下記の説明会に参加いただきますようお願いいた

します。なお出店に関する詳細については、別紙をご覧ください。その他ご不明な点は

共済組合の担当者へお問い合わせ下さい。 

 

記 

 

公募期間 令和 2年 2月 17日～令和 2年 2月 28日まで 

 

説 明 会 日時：令和 2年 3月 5日（木）午後 3時から 

     場所：海上自衛隊第 24航空隊 厚生センター 談話室 

※説明会に参加される方は、前日までに電話又はＦＡＸにてご連絡をお願い 

      します。 

 

※基地内での営業が難しい場合は、ケータリングサービス（基地内へ食事や飲酒類など 

の提供）などでも結構です。 

 

問い合わせ先 

 防衛省共済組合小松島航空基地支部物資係 担当：新郷 氏 

 TEL:0885-37-2111（内線）583 FAX:0885-37-1138 

 

 

以上 

 

 

tel:0885-37-2111（内線）583

